JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL- EL BAGRE, ANTIOQUIA
TRASLADO SECRETARIAL NRO 009. Art. 110 C.G.P.

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA FIJA Fecha Inicia FECHA DESFIJA ACTUACION
2019-00335 [Ejecutivo Banco Agrario Rodrigo Alonso Plaza Marquez 15/04/2024 | 16/04/2024 18/04/2024 Traslado liquidacion credito
2020-00121  |Ejecutivo Banco Agrario Hector Luis Rojas Mendoza 15/04/2024 | 16/04/2024 18/04/2024 Traslado liquidacion credito
2020-00135 |Ejecutivo Banco Agrario Gabriel Arcangel Gonzalez 15/04/2024 | 16/04/2024 18/04/2024 Traslado liquidacion credito
2020-00146 (Ejecutivo Banco Agrario Marleni Cosme Carvajal 15/04/2024 | 16/04/2024 18/04/2024 Traslado liquidacion credito
2020-00158  |Ejecutivo Banco Agrario Luis Angel Ruiz Yepes 15/04/2024 | 16/04/2024 18/04/2024 Traslado liquidacion credito
2023-00155 |Ejecutivo Nora Elsy Cardona Guzman Martha Elena Sanchez Perez 15/04/2024 | 16/04/2024 18/04/2024 Traslado liquidacion credito

De la liguidacion del credito y/o actualizacion de la misma, se da traslado alas partes por el termino de tres (3) dias Numeral 2y 4 del Articulo 446 del C.G.P, dentro de la cual solo prodra

FIJADO HOY 15 DE ABRIL DE 2022 A LAS 8:00 a. m DESFIJADO el 18-ABRIL -2024 a las 5:00 pm

Gustavo Mora Cardona
Secretario,



Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 20 19-00335

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: RODRIGO ALONSO PLAZA MARQUEZ
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019 -00335

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL EL BAGRE

DDO: RODRIGO ALONSO PLAZA MARQUEZ

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL:| $5.994.967 PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva ::E:tl"fs rn::‘s'::: “:15:'3 :Iaasz‘: pias| InteresMora | Int. Remuner.
19-jun-18 19-ene-19 DTF +7 Efectivo Anual $771.074
20-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 11 $ 46.766,21
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $130.745,10
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $128.791,19
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $128.494,54
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $128.613,22
1§un-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $128.375,84
14ul-19  314ul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $128.257,11
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $128.494,54
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $128.494,54
l-oct-19  31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $127.187,42
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $126.770,87
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $126.056,06
l-ene20  3l-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $125.220,95
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $126.949,43
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $126.294,43
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $124.743,19
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $121.747,81
1-un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $121.327,17
1§ul-20  31-ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $121.327,17
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $122.348,18
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $122.708,09
l-oct-20  31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $121.146,80
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $119.641,41
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $117.345,39
l-ene21  3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $116.497,08
1feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $117.829,55
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $117.042,57
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $116.436,44
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $115.890,36
1-§un-21  30-un-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $115.829,65
14ul-21  314ul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $115.647,49
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 2586% 1,94% 1,94% 30 $116.011,76
l-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $115.708,21
l-oct21  3l-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $115.039,83
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $116.193,80
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $117.345,39
l-ene-22  3l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $118.555,00
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $122.408,18
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $123.427,21
l-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $126.889,91




1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1l-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1l-ago-23
1-sep-23
1l-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
25,04%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

29,57% 2,18% 2,18%
30,60% 2,25% 2,25%
31,92%  2,34% 2,34%
33,32% 2,43% 2,43%
3525% 2,55% 2,55%
36,92% 2,65% 2,65%
38,67% 2,76% 2,76%
41,46% 2,93% 2,93%
43,26% 3,04% 3,04%
4527% 3,16% 3,16%
37,56% 2,69% 2,69%
47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%
44,64% 3,12% 3,12%
44,04% 3,09% 3,09%
43,13% 3,03% 3,03%
42,05% 2,97% 2,97%
39,80% 2,83% 2,83%
38,28% 2,74% 2,74%
37,56% 2,69% 2,69%
34,98% 2,53% 2,53%
34,97% 2,53% 2,53%
33,30% 2,42% 2,42%
33,09% 2,41% 2,41%

Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

$ 130.804,20
$134.867,21
$ 140.006,40
$ 145.386,60
$152.764,66
$159.036,18
$ 165.571,46
$ 175.806,44
$182.311,89
$189.488,35
$161.446,91
$195.890,80
$189.967,08
$187.248,85
$185.107,68
$181.826,59
$177.928,99
$169.720,98
$164.125,75
$161.446,91
$151.741,00
$151.684,07
$145.329,03

$24.087,05

$5.994.967
$8.638.194
$771.074
S0
$15.404.235



CAPITAL:|  $758.871 PAGARE: 2
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva :I:E:ifs &Zr:si::: I\Tlaosraa :Izzz DIiAS Interes Mora Int. Remuner.
30-ago-18 21-ene-19 19,61% Efectivo Anual $72.879
22-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 9 $4.843,54
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $16.550,33
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $16.302,99
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $16.265,44
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $16.280,46
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $16.250,41
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $16.235,39
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $16.265,44
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $16.265,44
1l-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $16.099,98
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $16.047,25
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $15.956,77
1l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $15.851,05
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $ 16.069,85
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $15.986,94
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $15.790,58
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $15.411,41
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $15.358,16
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $15.358,16
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $15.487,41
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $15.532,96
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $15.335,33
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $15.144,77
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $14.854,13
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 14.746,75
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $14.915,42
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $14.815,80
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $14.739,07
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $14.669,94
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $14.662,26
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $14.639,20
1l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $14.685,31
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 S 14.646,89
1l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $14.562,28
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $14.708,36
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $14.854,13
l-ene-22  31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $15.007,25
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 15.495,00
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $15.623,99
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $16.062,32
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $16.557,81
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $17.072,12
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $17.722,67




1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1l-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
25,04%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

33,32% 2,43% 2,43%
3525% 2,55% 2,55%
36,92% 2,65% 2,65%
38,67% 2,76% 2,76%
41,46% 2,93% 2,93%
4326% 3,04% 3,04%
4527% 3,16% 3,16%
37,56% 2,69% 2,69%
47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%
44,64% 3,12% 3,12%
44,04% 3,09% 3,09%
43,13% 3,03% 3,03%
42,05% 2,97% 2,97%
39,80% 2,83% 2,83%
38,28% 2,74% 2,74%
37,56% 2,69% 2,69%
34,98% 2,53% 2,53%
34,97% 2,53% 2,53%
33,30% 2,42% 2,42%
33,09% 2,41% 2,41%

Capital 2.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 2.

30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30

$18.403,72
$19.337,67
$20.131,54
$20.958,81
$22.254,40
$23.077,89
$23.986,32
$20.436,71
$24.796,78
$24.046,92
$23.702,84
$23.431,80
$23.016,46
$22.523,08
$21.484,08
$20.775,81
$20.436,71
$19.208,09
$19.200,88
$ 18.396,43

$3.049,05

$758.871
$1.092.387
$72.879
S0
$1.924.137



Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 2020-00121

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: HECTOR LUIS ROJAS MENDOZA
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2020-00121

DTE: Bancoagrario de Colombia
DDO: HECTOR LUIS ROJAS MENDOZA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL EL BAGRE

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: $7.279.352 PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z;:i‘ll; ?/I(;Tsi::: I\-::JSraa IIIZSZZ DIAS Interes Mora Int. Remuner.
10-oct-19 10-nov-19 39,90% Efectivo Anual $1.973.423
11-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 20 $102.620,50
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $153.062,80
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $152.048,78
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $154.147,56
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $153.352,24
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $151.468,65
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $147.831,54
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $147.320,78
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $147.320,78
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 148.560,53
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 148.997,55
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $147.101,76
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $145.273,85
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $142.485,92
l-ene-21  31l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $141.455,87
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 1,97% 30 $143.073,81
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $142.118,22
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $141.382,24
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $140.719,16
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 140.645,45
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $140.424,25
1-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $140.866,57
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $140.497,99
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $139.686,41
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $141.087,62
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $142.485,92
l-ene-22  31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $143.954,69
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $148.633,39
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $149.870,73
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $154.075,30
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $158.828,20
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $163.761,68
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $170.001,91
1l-ago-22  31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $176.534,79
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $185.493,56
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $193.108,70
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $201.044,13
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $213.471,89
1l-ene-23  31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $221.371,09
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $230.085,07




1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1l-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

25,04%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

37,56% 2,69% 2,69%
47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%
44,64% 3,12% 3,12%
44,04% 3,09% 3,09%
43,13% 3,03% 3,03%
42,05% 2,97% 2,97%
39,80% 2,83% 2,83%
38,28% 2,74% 2,74%
37,56% 2,69% 2,69%
34,98% 2,53% 2,53%
34,97% 2,53% 2,53%
33,30% 2,42% 2,42%
33,09% 2,41% 2,41%

Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 1.

: 30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

$196.035,92
$237.859,21
$230.666,36
$227.365,78
$224.765,86
$220.781,82
$216.049,19
$206.082,66
$199.288,69
$196.035,92
$184.250,58
$184.181,45
$176.464,88

$29.247,56

$7.279.352
$8.975.348
$1.973.423
SO
$18.228.123



Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 2020_00135
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: GABRIEL ARCANGEL GONZALEZ
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2020-00135

DTE: Bancoagrario de Colombia
DDO: GABRIEL ARCANGEL GONZALEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL EL BAGRE

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: $6.999.721 PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z;:i‘ll; ?/I(;Tsi::: I\-::JSraa IIIZSZZ DIAS Interes Mora Int. Remuner.
3-sep-16  3-mar-18 DTF +7 Efectivo Anual $3.847.836
4-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 27 $143.447,54
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 $158.018,69
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 $157.744,85
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 $156.648,34
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $154.931,33
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 $154.312,10
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 $153.416,61
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $152.174,66
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $151.207,06
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $150.584,27
1l-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $148.920,57
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $152.657,92
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $150.376,54
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $150.030,17
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $150.168,74
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $149.891,58
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $149.752,95
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $150.030,17
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $150.030,17
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $148.503,97
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $148.017,61
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $147.183,00
1l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $ 146.207,93
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $148.226,10
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $147.461,33
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 145.650,09
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $142.152,70
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $141.661,56
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $141.661,56
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $142.853,69
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $143.273,91
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $141.450,95
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $139.693,26
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $137.012,42
1l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $136.021,95
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $137.577,73
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $136.658,86
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $135.951,14
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $135.313,54
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $135.242,65




1-jul-21
l-ago-21
1-sep-21
l-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1l-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
25,04%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%
27,45%
27,71%
28,58%
29,57%
30,60%
31,92%
33,32%
35,25%
36,92%
38,67%
41,46%
43,26%
45,27%
37,56%
47,09%
45,41%
44,64%
44,04%
43,13%
42,05%
39,80%
38,28%
37,56%
34,98%
34,97%
33,30%
33,09%

Capital 1.

1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
2,69%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%
2,41%

1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
2,69%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%
2,41%

Intereses de mora

Interes Remuneratorio
Otros Conceptos
Total Liquidacion Crédito 1.

: 30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

$135.029,96
$135.455,28
$135.100,86
$134.320,46
$135.667,84
$137.012,42
$138.424,77
$142.923,74
$144.113,56
$148.156,61
$152.726,93
$157.470,89
$163.471,41
$169.753,34
$178.367,96
$ 185.690,57
$193.321,17
$205.271,52
$212.867,29
$221.246,52
$188.505,35
$228.722,02
$221.805,48
$218.631,69
$216.131,65
$212.300,65
$207.749,82
$198.166,15

$191.633,16
$188.505,35
$177.172,72

$177.106,26

$169.686,11
$28.124,04

$6.999.721

$11.712.754

$3.847.836
SO

$22.560.311



Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 2020-00146
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO
DEMANDADO: MARLENI COSME CARVAJAL
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2020 -00146

DTE:

Bancoagrario de Colombia

DDO: MARLENI COSME CARVAIJAL

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL EL BAGRE

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL:| $5.069.827 PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva ::E:tl"fs rn::‘s'::: “:15:'3 :Iaasz‘: pias| InteresMora | Int. Remuner.
20-nov-19 20-dic-19 28,00% Efectivo Anual $901.246
21-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 10 $35.534,39
l-ene20  3l-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $105.896,93
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $107.358,66
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $106.804,74
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $105.492,89
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $102.959,76
1-un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $102.604,03
1§ul-20  31-ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $102.604,03
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $103.467,48
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $103.771,84
1-oct-20  31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $102.451,49
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $101.178,41
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $99.236,71
l-ene21  3l-ene21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $98.519,32
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $99.646,16
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $98.980,62
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $98.468,03
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $98.006,22
1§un-21  30-un-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $97.954,88
1§ul-21  314ul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $97.800,83
l-ago-21 3l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $98.108,89
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $97.852,19
l-oct21  3l-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $97.286,95
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $98.262,84
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $99.236,71
l-ene22  3l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $100.259,66
1feb-22  28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $103.518,22
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $104.379,99
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $107.308,33
1-may-22  31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $110.618,57
14un-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $114.054,57
14ul-22  314ul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $118.400,69
1-ago-22  31-ago-22 2221% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $122.950,62
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $129.190,10
l-oct-22  31-oct-22 2461% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $ 134.493,80
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $140.020,56
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $148.676,08
l-ene23  3l-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $154.177,62
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 3,16% 30 $160.246,61
1-mar-23  31-mar-23 25,04% 37,56% 2,69% 2,69% 30 $136.532,51




1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1l-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%
44,64% 3,12% 3,12%
44,04% 3,09% 3,09%
43,13% 3,03% 3,03%
42,05% 2,97% 2,97%
39,80% 2,83% 2,83%
38,28% 2,74% 2,74%
37,56% 2,69% 2,69%
34,98% 2,53% 2,53%
34,97% 2,53% 2,53%
33,30% 2,42% 2,42%
33,09% 2,41% 2,41%

Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

$165.661,04
$160.651,47
$158.352,71
$156.541,96
$153.767,21
$150.471,09
$143.529,73
$138.797,96
$136.532,51
$128.324,41
$128.276,27
$122.901,93

$20.369,95

$5.069.827
$6.108.491
$901.246
S0
$12.079.564



CAPITAL: | $4.195.673 PAGARE: 2
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva :I:E:ifs &Zr:si::: I\Tlaosraa :Izzz DIiAS Interes Mora Int. Remuner.
15-ene-19 15-ene-20 28,00% Efectivo Anual $730.182
16-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 15 $43.818,94
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $88.847,58
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 88.389,17
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 87.303,50
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $85.207,14
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $84.912,75
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $84.912,75
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 85.627,32
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 85.879,21
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $84.786,51
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $83.732,94
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $82.126,03
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $81.532,34
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 82.464,88
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $81.914,10
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $81.489,90
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $81.107,71
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 81.065,22
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $80.937,73
1l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $81.192,67
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $80.980,23
l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $80.512,46
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $81.320,08
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $82.126,03
l-ene-22  31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $82.972,60
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 85.669,31
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 86.382,50
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 88.805,92
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $91.545,40
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $94.388,96
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $97.985,70
1-ago-22  31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $101.751,13
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $106.914,78
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $111.304,00
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $115.877,82
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $123.040,93
1l-ene-23  31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $127.593,87
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $132.616,43
1-mar-23  31-mar-23 25,04% 37,56% 2,69% 2,69% 30 $112.991,19
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 $137.097,29
1-may-23  31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 $132.951,48
1-jun-23  30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 3,12% 30 $131.049,09
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 3,09% 30 $129.550,55




1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

43,13% 3,03% 3,03%
42,05% 2,97% 2,97%
39,80% 2,83% 2,83%
38,28% 2,74% 2,74%
37,56% 2,69% 2,69%
34,98% 2,53% 2,53%
34,97% 2,53% 2,53%
33,30% 2,42% 2,42%
33,09% 2,41% 2,41%

Capital 2.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 2.

530
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30
i 30

$127.254,23
$124.526,43
$118.781,93
$114.866,02
$112.991,19
$106.198,35
$106.158,51
$101.710,83

$16.857,71

$4.195.673
$4.982.021
$730.182
S0
$9.907.876



Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 202 0-00158
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO
DEMANDADO: LUIS ANGEL RUIZ YEPES
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2020-00158

DTE:

Bancoagrario de Colombia

DDO: LUIS ANGEL RUIZ YEPES

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL EL BAGRE

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: $9.009.140 PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z;:i‘ll; ?/I(;Tsi::: I\-::JSraa IIIZSZZ DIAS Interes Mora Int. Remuner.
20-nov-19 20-dic-19 40,90% Efectivo Anual $ 2.664.656
21-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 10 $63.145,01
1l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $188.180,04
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $190.777,56
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $189.793,24
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $187.462,06
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $182.960,66
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $182.328,52
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $182.328,52
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $183.862,88
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $184.403,74
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $182.057,46
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $179.795,19
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $176.344,76
1l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $175.069,94
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 1,97% 30 $177.072,35
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $175.889,69
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $174.978,81
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $174.158,17
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $174.066,94
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $173.793,18
1l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $174.340,60
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $173.884,44
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $172.880,01
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $174.614,18
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $176.344,76
1l-ene-22  31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $178.162,55
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $183.953,05
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $185.484,43
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $190.688,12
1-may-22  31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $196.570,45
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $202.676,27
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $210.399,36
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $218.484,65
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $229.572,28
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $238.997,01
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $248.818,13
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $264.199,08
1l-ene-23  31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $273.975,37
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $284.760,04
1-mar-23  31-mar-23 25,04% 37,56% 2,69% 2,69% 30 $242.619,82




1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1l-abr-24

30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
5-abr-24

31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%
44,64% 3,12% 3,12%
44,04% 3,09% 3,09%
43,13% 3,03% 3,03%
42,05% 2,97% 2,97%
39,80% 2,83% 2,83%
38,28% 2,74% 2,74%
37,56% 2,69% 2,69%
34,98% 2,53% 2,53%
3497% 2,53% 2,53%
33,30% 2,42% 2,42%
33,09% 2,41% 2,41%

Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 1.

: 30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

$294.381,55
$285.479,47
$281.394,57
$278.176,84
$273.246,07
$267.388,83
$255.053,96
$ 246.645,54
$242.619,82
$228.033,93
$227.948,38
$218.398,13

$36.197,64

$9.009.140
$10.854.858
$2.664.656
SO
$22.528.654



LIQUIDACION DEL CREDITO DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR NORA ELSY CARDONA GUZMAN EN CONTRA DE
MARTHA ELENA SANCHEZ PEREZ - RDO. 05250-40-89-01-2023-000155-00.

Plazo TEA pactada, a mensusl >>> JPiazo Hesta ]
Tasa mensual pactada >
Resuttado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 10-abr-24
Tasa mensual pactada »> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
[ Saldo de caplital, Fol. >>| $135.000.000,00{Microc u Otros
L Intereses on a o liquidacién anterlor, Fol. >>|
VIGENCIA Brio. Cte.| MAXIma | 7,gp | Insertaenesta LIQUIDACION DE CREDITO
ensual columna
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable caplt:l;;.gt;.lotn Capltal Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos ::':‘:.d' Saldo ::.f:.pltal més |
17-ene-23 | 31-ene-23 | 135.000.000,00 0,00 Valor f Folio Q.00 135.000.000,00
17-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 135.000.000,00 14 1.915.881,93 1.915.881,93 136.915.881,93
1-feb-23 28-feb-23  30,18% 3,16% 3,161% 135.000.000,00 30 4.267.067,17 6.182,949,10 141.182.949,10
1-mar-23 31-mar-23  30,84% 3.22% 3,219% 135.000.000,00 30 4.345.912,09 10.528.861,19 145.528.861,19
1-abr-23 30-abr-23  31,39% 3.27% 3,268% 135.000.000,00 30 4.411.243,37 14,940.104,56 149.940.104,56
1-may-23 31-may-23 30.27% 3,27% 3,270% 135.000.000,00 30 4.414.500,00 19.354.604,56 154,354.604,56
1-un-23 30-jun-23  29.76% 2,76% 2,760% 1356.000.000,00 30 3.726.000,00 23.080.604,56 158.080.604,56
1-4ui-23 314ul-23  29,36% 3,09% 3,088% 135.000.000,00 30 4.168.419,33 27.249.023,89 162.249.023,89
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 135.000.000,00 30 4.094.532,81 31.343.556,70 166.343.556,70
1-sep-23 30-sep-23  28,03% 2,97% 2,968% 135.000.000,00 30 4,006.763,28 35.350.319,98 170.350.319,98
1-0ct-23 31-0ct-23  26,53% 2,83% 2,831% 135.000.000,00 30 3.821.927,99 39.172.247,97 174.172.247,97
1-nov-23 30-nov-23  25,52% 2,74% 2,738% 135.000.000,00 30 3.695.929,71 42.868.177,68 177.868.177,68
1-dic-23 31-dic-23  25,04% 2,69% 2,693% 135.000.000,00 30 3.635.605,13 46.503.782,81 181.503.782,81
1-ene-24 31-ene-24  23,32% 253% 2,531% 135.000.000,00 30 3.417.038,74 49,820.821,55 184.920.821,55
1-feb-24 29-feb-24 23.31% 231% 2,310% 1356.000.000,00 30 3.118.500,00 53.039.321,55 188.039.321,55
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42% 2424% 135.000.000,00 30 3.272.648,33 56.311.969,88 191.311.969,88
1-abr-24 10-abr-24  22,06% 241% 2411% 135.000.000,00 10 1.084.827,46 57.396.797,35 192.396.797,35
Resultados >>| 0,00{ | 57.396.797,35 192.396.797,35|
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SALDO DE CAPITAL 135.000.000,00
SALDO DE INTERESES 57.396.797,35

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  192.396.797,35

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 192.393.797,35
MAS AGENCIAS EN DERECHO 6.500.000,00

TOTAL ADEUDADO POR LA DEMANDADA 198.893.797,35

Apoderado Parte Demandante,

T.P.N° ) [
C.C. o
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